

BioNutria Cobolt 30

Højkoncentreret coboltgødning der effektivt afhjælper og forebygger koboltmangel. Kobolten er umiddelbart plantetilgængeligt og optages hurtigt af planterne.



BioNutria Cobolt 30 kan anvendes i økologisk jordbrugsproduktion i overensstemmelse med EU-forordning 848/2018.

ANVENDELSE

BioNutria Cobolt 30 anvendes for at sikre, at hverken husdyr (primært drøvtyggere) eller knoldbakterier mangler kobolt.

DOSERING

Vi anbefaler, at alle afgrøder – der anvendes til drøvtyggere – tilføres 1 l./ha BioNutria Cobolt 30.

Knoldbakterier

Til plantearter der har symbiose med knoldbakterier, f.eks. lucerne, ærter, kløver, vikke, lupiner etc. tilføres 1 l./ha BioNutria Cobolt 30. Samtidig anbefaler vi, at der tilføres 0,1 l. BioMo 120/BioNutria Mo 120.

Vi gør opmærksom på, at vi ikke påtager os ansvar for blanding med andre gødninger eller med pesticider. Inden blanding, med et eller flere pesticider, anbefales det, at lave en mindre prøvblanding.

BioNutria Denmark påtager sig intet ansvar for effekten af blandinger, men garanterer alene for indholdet af BioNutria Cobolt 30.

UDBRINGNING

Gødningerne udbringes f.eks. i kombination med mikronærings-

stoffer fra BioNutria og/ eller en kvælstofgødskning med Bio NS 15-2 eller Bio NS 15-2^{Carbon}.

Disse kombinationer sikrer den bedste og sikreste optagelse af næringsstofferne.

HÅNTERING & OPBEVARING

BioNutria Cobolt 30 skal opbevares frostfri og utilgængeligt for børn.

Ved håndtering skal bæres beskyttelses-handsker og øjenbeskyttelse.

FARE

Indeholder: Kobbersulfat. H302 Farlig ved indtagelse. H318 Forårsager alvorlig øjenskade. H410 Meget giftig med langvarige virkninger for vandlevende organismer. Generelt: P102 Opbevares utilgængeligt for børn. Forebyggelse: P264 Vask eksponerede områder grundigt efter brug. P280 Bær beskyttelseshandsker/øjenskyttelse. Reaktion: P305 + P351 + P338 + P310 VED KONTAKT MED ØJENENE: Skyl forsigtigt med vand i flere minutter. Fjern eventuelle kontaktlinser, hvis dette kan gøres let. Fortsæt skylning. Ring omgående til en GIFTINFORMATION/læge. P391 Udslip opsamles. Bortskaffelse: P501 Indholdet/holderen bortskaffes til autoriseret genbrugsstation.

DEKLARATION

	Gr. pr. ltr.	Vægt %
Co	30,00	2,78
Vf		1,081
pH		6,01



Kvalitet koster ikke - det betaler sig!

bionutria.dk